

Årsredovisning

Carejon AB

559120-6650

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Danielson , Verkställande direktör
2025-10-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom verksamhetsutveckling och utbildning inom organisation, kvalitet, miljö och arbetsmiljö. Bemanning inom vård som undersköterska, personlig assistent och vårdbiträde. Rastning och skötsel av husdjur. Bolaget ägs till 50% av Jonas Danielsson Förvaltnings AB, 556762-7632 och till 50% av Carina Andersson. Företaget har sitt säte i Varberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	1 522 690	222 036	251 139	199 516	247 635
Resultat efter finansiella poster	400 758	102 308	191 830	175 750	225 152
Soliditet %	57	75	76	78	77

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat beroende på att ägaren valt att arbeta i företaget på heltid.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	6 610	87 619	144 229
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-90 000		-90 000
- Balanseras i ny räkning		87 619	-87 619	0
- Årets resultat			236 983	236 983
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 229	236 983	291 212

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 229
Årets resultat	236 983
<i>Summa</i>	<i>241 212</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	41 212
<i>Summa</i>	<i>241 212</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 522 690	222 036
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 522 690	222 036
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-189 492	-58 055
Personalkostnader	2 -932 845	-62 184
Summa rörelsekostnader	-1 122 337	-120 239
Rörelseresultat	400 353	101 797
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	405	511
Summa finansiella poster	405	511
Resultat efter finansiella poster	400 758	102 308
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-101 222	10 018
Summa bokslutsdispositioner	-101 222	10 018
Resultat före skatt	299 536	112 326
Skatter		
Skatt på årets resultat	-62 553	-24 707
Årets resultat	236 983	87 619

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	46 379	26 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	37 812	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>84 191</i>	<i>26 258</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	732 600	284 207
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>732 600</i>	<i>284 207</i>
Summa omsättningstillgångar	816 791	310 465
SUMMA TILLGÅNGAR	816 791	310 465

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	4 229	6 610	
Årets resultat	236 983	87 619	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	241 212	94 229	
Summa eget kapital	291 212	144 229	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	3	214 556	113 334
Summa obeskattade reserver	214 556	113 334	
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder	11 678	0	
Övriga skulder	209 808	45 902	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	89 537	7 000	
Summa kortfristiga skulder	311 023	52 902	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	816 791	310 465	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Periodiseringsfonder

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2022	25 000	25 000
Beskattningsår 2023	48 352	48 352
Beskattningsår 2024	39 982	39 982
Beskattningsår 2025	101 222	-
Redovisat värde	214 556	113 334

UNDERSKRIFTER

Varberg 2025-10-10

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-10

Jonas Danielson

Jonas Danielson
Verkställande direktör
2025-10-10

Carina Andersson

Carina Andersson
2025-10-10